
Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II-të: Master i Shkencave në Shëndet Publik

SHP-B 101 METODOLOGJI E KËRKIMIT SHKENCOR NE SHP

SHP-B 102 NJOHURI TË AVANCUARA NË BIOSTATISTIKE

SHP-B 103 EPIDEMIOLOGJIA E MJEDISIT

SHP-B 104 EPIDEMIOLOGJIA E AVANCUAR

SHP-B 105 FINANCIMI I SISTEMIT SHENDETESOR

SHP-B 106 VLERESIMI I CILESISE SE SHERBIMEVE SHENDETESORE

SHP-B 107 PLANIFIKIMI DHE STRATEGJITË NË SHP

SHP-B 108-A PRAKTIKE NE SHP_1

SHP-B 201 EPIDEMIOLOGJIA E IST

SHP-B 202 MARKETINGU SOCIAL DHE SHP

SHP-B 203 EPIDEMIOLOGJIA E DËMTIMEVE

SHP-B 204 PRAKTIKE NE SHP_2

SHP-B 205
SHENDETI GJINOR, KUJDESI PER TE MOSHUARIT DHE 

SHENDETI DHE STILI I JETES

SHP-B 205A Shendeti gjinor

SHP-B 205B Kujdesi per te moshuarit

SHP-B 205C Shendeti dhe stili I jetes

SHP-B 206 TEZA
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